[image: image1.emf]
ДУМА
КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

( сорок второе   заседание  пятого   созыва )

Р Е Ш Е Н И Е

29 мая  2018 года
                                                                                          № 378-VСД

г.  Касимов

о назначении на должность аудитора контрольно-счетного комитета Касимовского муниципального района Рязанской области

     Рассмотрев представление председателя контрольно-счетного комитета  Касимовского муниципального района о назначении на должность аудитора КСК Касимовского муниципального района Гусевой Г.В., на основании  ст. 7 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава Касимовского муниципального района, в соответствии с Регламентом Думы Касимовского муниципального района , Дума Касимовского района

 Р Е Ш И Л А :

    1. Назначить  на должность аудитора контрольно-счетного комитета  Касимовского муниципального района Рязанской области  Гусеву Галину Васильевну.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Касимовского муниципального района

Рязаеской области                                                                                                          С.А.Новиков